

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РусИнТех Сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-финансовый отдел (630024, ул. Пригородная, 19)																							
003У-00002	Руководитель административно-финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0307	Офис-менеджер, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0351	Бухгалтер, 6 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0365	Бухгалтер по расчету заработной платы, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0076	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0215	Экономист, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0244	Старший менеджер по персоналу, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

003У-0157	Менеджер по подбору и адаптации персонала, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0216	Бухгалтер, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел разработки автоматизированных систем (630033, ул. Оловозаводская, 25 корпус 20)																								
003У-0345А	Инженер-электроник, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0282А (003У-0345А)	Инженер-электроник, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0353А (003У-0345А)	Инженер-электроник, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0332	Младший инженер-электроник, 3 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0304	Разработчик программного обеспечения (С/С++), 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0240	Инженер-электроник, 3 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003У-0182	Руководитель отдела разработки автоматизированных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный отдел (630033, ул. Оловозаводская, 25 корпус 20)																								
003У-0348	Ведущий инженер ОТК, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0256	Руководитель производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок сборки и наладки РЭА и приборов																								
003У-0327А	Специалист по сборке и наладке радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 3 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0325А (003У-0327А)	Специалист по сборке и наладке радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 3 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0317	Специалист по сборке и наладке радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 5 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0277	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 5 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0253А	Специалист по сборке и наладке радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 1 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0287А (003У-0253А)	Специалист по сборке и наладке радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 1 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0300	Ведущий специалист по сборке и наладке РЭА и приборов, 3 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

003У-0281	Ведущий специалист по сборке и наладке РЭА и приборов, 5 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ремонта оборудования (сервисный центр)																							
003У-0077	Ведущий сервисный инженер по ремонтам, 1 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0115	Ведущий сервисный инженер по ремонтам, 5 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0189А	Сервисный инженер по ремонтам, 1 категория	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0364А (003У-0189А)	Сервисный инженер по ремонтам, 1 категория	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок металло-обработки																							
003У-0297	Оператор производственных установок, 6 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0221	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0208	Мастер участка металло-обработки, 6 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок кабельной продукции																							
003У-0174	Мастер участка кабельной продукции, 5 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0367	Стажер по сборке и наладке радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок автоматического монтажа																							
003У-0242	Мастер участка автоматического монтажа, 7 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0246	Ведущий специалист по сборке и наладке РЭА и приборов, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел (630033, ул. Оловозаводская, 25 корпус 20)																							
003У-0371	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-00007	Технический директор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление МФСБ																							
003У-0266	Ведущий инженер направления 5 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0359	Менеджер проектов, 3 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0314	Сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0338А	Ведущий сервисный инженер по АСУ 3 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0258А (003У-0338А)	Ведущий сервисный инженер по АСУ 3 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0269А	Ведущий сервисный инженер по АСУ 4 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

003У-0290А (003У-0269А)	Ведущий сервисный инженер по АСУ 4 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0209А (003У-0269А)	Ведущий сервисный инженер по АСУ 4 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0213А (003У-0269А)	Ведущий сервисный инженер по АСУ 4 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0247	Монтажник АСУ, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0309	Сервисный инженер по АСУ, 2 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление БВР																							
003У-0358А	Сервисный инженер по АСУ, 2 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0329А (003У-0358А)	Сервисный инженер по АСУ, 2 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0360А	Сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0249А (003У-0360А)	Сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0280А (003У-0360А)	Сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0062А	Ведущий сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0210 А (003У-0062А)	Ведущий сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0124	Ведущий инженер по АСУ БВР	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новые продукты																							
003У-0334	Сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-00009	Ведущий сервисный инженер по АСУ, 1 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж и маркетинга (630024, ул. Пригородная, 19)																							
003У-0225А	Менеджер по продажам систем автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0283А (003У-0225А)	Менеджер по продажам систем автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-00042	Руководитель отдела маркетинга и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0350	Младший менеджер по продажам, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0344	Младший маркетолог, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0346	Ведущий менеджер по продажам, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел исследования и разработки (630033, ул. Оловозаводская, 25 корпус 20)																							
003У-0169	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
MARS																							

003У-0229	Ведущий менеджер продукта, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0254	Менеджер продукта по АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
CONTROL MANAGER																							
003У-0291А	Менеджер продукта, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0222А (003У-0291А)	Менеджер продукта, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0205	Специалист-техник по поддержке пользователей, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
HEM+PIГ																							
003У-0218	Ведущий менеджер продукта, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0357	Помощник менеджера продукта, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0227	Менеджер продукта, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0312	Младший менеджер продукта, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок и логистики																							
003У-0261	Ведущий менеджер по закупкам, 6 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0153	Руководитель отдела закупок и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0223А	Менеджер по закупкам, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0251А (003У-0223А)	Менеджер по закупкам, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
003У-0320	Комплектовщик, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0321	Кладовщик, 3 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0337	Старший кладовщик 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0219	Руководитель склада	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																							
003У-0183	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0160	Руководитель отдела технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0263А	Специалист-техник по поддержке пользователей, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0243А (003У-0263А)	Специалист-техник по поддержке пользователей, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0205	Специалист-техник по поддержке пользователей, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

003У-0231	Системный администратор, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003У-0311	Младший системный администратор, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2023